Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 апреля 2025 г.

	№
	516

О завершении отопительного сезона 2024 – 2025 г.г. на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со ст. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, ст. 5 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Завершить отопительный сезон:

- на объектах жилищного фонда Дивеевского муниципального округа Нижегородской области с 04.05.2025 года;

- на объектах соцкультбыта Дивеевского муниципального округа Нижегородской области с 30.04.2025 года.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ударник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Сыров С.А.

Чечеткин Е.Д.

Герасимова Е.В.